

S.P. Ejendomme II ApS

Røddinglundvej 8, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 41 40 12 30

Årsrapport

2. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Sejer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. juni - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.P. Ejendomme II ApS Røddinglundvej 8 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 41 40 12 30
	Stiftet: 2. juni 2020
	Regnskabsår: 2. juni - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Sejer Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	S.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/6 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	429.636
Værdiregulering af investeringsejendomme	423.525
Administrationsomkostninger	-52.857
Resultat før finansielle poster	800.304
2 Finansielle omkostninger	-146.153
Resultat før skat	654.151
Skat af årets resultat	-145.436
Årets resultat	508.715
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	358.715
Disponeret i alt	508.715

Balance

Aktiver		<u>31/12 2020</u>	<u>2/6 2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>15.700.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.700.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.700.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>960.360</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>960.360</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>16.660.360</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>2/6 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	358.715	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>548.715</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.898	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>87.898</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.371.776	0
Deposita	279.205	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.650.981</u>	<u>0</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	526.490	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.605	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.183.643	0
Selskabsskat	57.538	0
Anden gæld	492.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.372.766</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.023.747</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>16.660.360</u>	<u>40.000</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. juni 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte resultat	0	358.715	150.000	508.715
	40.000	358.715	150.000	548.715

Noter

	2/6 2020	- 31/12 2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	62.898	
Andre finansielle omkostninger		<u>83.255</u>
		<u>146.153</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>2/6 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>15.276.475</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>15.276.475</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 2. juni	<u>423.525</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>423.525</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.700.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastprocent på 6,0 % lagt til grund.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	11.898.266	526.490	11.371.776	9.500.000
Deposita	279.205	0	279.205	0
	12.177.471	526.490	11.650.981	9.500.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger.
